
ZARZĄDZENIE NR 33/2026 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie odwołania przedstawiciela organizacji pozarządowych z Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego na kadencję 2024-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z póź.zm.), art. 41g ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz.1338 z późn. zm.) oraz Uchwały nr X-99/2019 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego zmienionej uchwałą nr LXV-71/2023 z dnia 
27 kwietnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Monikę Godlewską z Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego na jej wniosek. 

§ 2. W Zarządzeniu nr 192/2024 Burmistrza Wołomina z dnia 22.07.2024 r. w sprawie powołania Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego na kadencję 2024-2027, w postanowieniu § 1 pkt 3 wykreśla się tiret 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 64D8BD11-3E69-4863-BAB0-3CDFC20BA60D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2026 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


